Câmara Municipal de Juína — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — vander1eiprestes08@gmail com

VEREADOR: FABIANO AURÉLIO RIBEIRO

OFÍCIO N.  08 /2025/CMJ

Exmo. Sr.
Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente

o ?...) o
r...) • • N.> R (A Na csi

O

Juína, 08 de abril de 2025.

Assunto: Justificativa ausência na sessão plenária dia 14 de abril de 2025.

Sr. Presidente e nobres pares

Torno público e justifico aos meus pares e a quem possa interessar, que estarei
ausente da sessão ordinária do dia 14 de abril devido agenda oficial Cuiabá , segunda-feira no
período da manhã terei reunião com Deputada Janaina Riva e nos demais dias visita Deputado :
FABIO TARDIM, INTERMAT, CASA DE APOIO E SECRETARIA DE AGROCULTURA FAMILIAR

Atenciosamente

"P2É Pafrktfrl Éddr‘l
( BILL DE MODULO 4)

Vereador

Página 1 de 1